
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 28.02.2019 № 132-па 

«О подготовке топливно-энергетического комплекса и 
жилищно-коммунального хозяйства Дальнегорского городского 

округа к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», с целью обеспечения своевременной подготовки топливно- 

энергетического комплекса и жилищного хозяйства Дальнегорского городского 

округа к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с кадровыми изменениями внести в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 28.02.2019 № 132-па «О подготовке топливно- 

энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Дальнегорского 

городского округа к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов» следующие 

изменения:

1.1. Приложение 2 постановления изложить в новой редакции (приложение 1).

1.2. Приложение 3 постановления изложить в новой редакции (приложение 2).

13. Приложение 4 постановления изложить в новой редакции (приложение 3).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О*/ с  е/у/^г - У у  *££>/&? г. Дальнегорск

И.о. Главы Дальнегорско 
городского округа С.И. Абрамов



Приложение 1
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
ох О #. С<?. g U > /9  №  - f t c u

Приложение 2
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от 28.02.2019 № 132-па

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности жилищного фонда 

к эксплуатации в зимних условиях (по должностям)

Руководитель комиссии -  заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа по ЖКХ;

Заместитель руководителя комиссии -  заместитель начальника отдела 
жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа;

начальник Управления муниципального имущества администрации 
Дальнегорского городского округа;

- главный инженер Дальнегорского филиала КГУП «Примтеплоэнерго» (по 
согласованию).



Приложение 2
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
от 0 #  < £0/9  № /и г .

Приложение 3
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от 28.02.2019 № 132-па

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности объектов муниципальных учреждений 

к эксплуатации в зимних условиях (по должностям)

Руководитель комиссии -  заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа по ЖКХ;

Заместитель руководителя комиссии -  заместитель начальника отдела 
жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа;

- главный инженер Дальнегорского филиала КГУП «Примтеплоэнерго» (по 
согласованию);

- директор МКУ «Обслуживающее учреждение».



Приложение 3
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
ОТ ^  / L& —

Приложение 4
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от 28.02.2019 № 132-па

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности организаций энергетического комплекса 

к работе в осенне-зимний период (по должностям)

Председатель комиссии -  заместитель главы администрации Дальнегорского 
городского округа по ЖКХ;

Заместитель председателя комиссии - начальник отдела жизнеобеспечения 
администрации Дальнегорского городского округа;

Члены комиссии:

- заместитель начальника отдела жизнеобеспечения администрации Дальнегорского 
городского округа;

- главный государственный инспектор отдела энергетического надзора по 
Приморскому краю Дальневосточного управления Ростехнадзора (по 
согласованию).


